
 1

UCHWAŁA NR XXXIII/166/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 184 
ust. 1 pkt. 8 i 10, art. 169, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) 
 

RADA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 
 

§ 1 
 
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie                    14.471.974,00 zł                              

w tym: 
 
                a) dochody bieżące w kwocie                                                        8.091.977,00 zł 
                b) dochody majątkowe w kwocie                                                  6.379.997,00 zł 
 
     Szczegółowy podział dochodów według klasyfikacji, działów , rozdziałów, paragrafów, 

źródeł w odniesieniu do działów klasyfikacji budżetowej oraz w podziale na dochody 
bieżące i majątkowe zawierają załączniki nr 1, 2 i 3 

 
§ 2 

 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie                       15.594.762,00 zł 
2.Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę     6.367.454,00 zł       

w tym: 
 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej                     5.325.604,00 zł,                            

z czego: 
 
    a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone                          3.440.994,00 zł 
    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  
         budżetowych                                                                                           1.884.610,00 zł 
 
  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                                         115.111,00 zł 
  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                                       807.878,00 zł 
  4) wydatki na obsługę długu publicznego                                                         118.861,00 zł 
 



 2

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych  
     na łączną kwotę                                                                                           9.227.308,00 zł 
     w tym: 
 
   1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie                          9.227.308,00 zł 
 
    Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów i 

paragrafów z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych zawierają załączniki nr 
4 i 5 

 
§ 3 

 
1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.122.788,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 
    1) zaciągniętych pożyczek w kwocie                                                               1.122.788,00 zł 
 
2. Ustala się przychody budżetu w  kwocie                                                         1.122.788,00 zł 
    Przychody związane z finansowaniem deficytu zawiera załącznik nr 6 
 
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 
 
   1) zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  
       Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na finansowanie planowanego  
       deficytu budżetu w wysokości                                                                      1.122.788,00 zł 
 
4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3 
 

§ 4 
 
1. W budżecie tworzy się rezerwy:                                                                          
    
   1) ogólną w wysokości                                                                                         150.000,00 zł 
   2) celową na realizację zadań własnych z zakresu 
       Zarządzania Kryzysowego                                                                                  4.412,00 zł 
 

§ 5 
 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 
 

§ 6 
 
Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
    1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu  

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 12 

    2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z  zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 



 3

 
§ 7 

 
1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 13 
 

§ 8 
 
1. Ustala się limit wydatków: 
   1) na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006 – 2010 zgodnie z załącznikiem          

nr 10 
    2) za zadanie inwestycyjne planowane do realizacji przez gminę Jordanów Śląski w roku  
        2010 zgodnie z załącznikiem nr 11 
 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją  
        wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji zadania jak w 
        załączniku nr 10 
 

§ 9 
 
Ustala się wpłaty na rzecz Związków Gmin zgodnie z załącznikiem nr 9 
 

§ 10 
 
1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w wysokości: 
 
  1) przychody w kwocie                                                                                       14.547,00 zł 
  2) wydatki w kwocie                                                                                           14.547,00 zł 
  Zgodnie z załącznikiem nr 14 
 

§ 11 
 
1. Upoważnia się Wójta Gminy: 
 
  1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 
 
     a) podlegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane  
         pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  
         oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
         ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących  
     b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i  
         wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków  
          bieżących 
      c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami 

majątkowymi, w tym zmian obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących 
zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 
objętych załącznikiem nr 10 

 
 



 4

      d) polegających zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego 
działu nowego rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego 
pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych 
objętych załącznikiem nr 10 

 
§ 12 

 
W zakresie wykonania budżetu na 2010 r upoważnia się Wójta Gminy do: 
    
  1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę gminy 
 

§ 13 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy Jordanów Śląski i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę              
100.000,00 zł 
 

§ 14 
 
Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Jordanów Śląski Prognozę Kwoty Długu 
Gminy Jordanów Śląski zgodnie z załącznikiem nr 15 
 

§ 15 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 16 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
 
      
 
     
 
 


